
1 2 3

Sportovní kamera Forever SC-400

Vzhled a popis

Děkujeme Vám za zakoupení této sportovní kamery. P ed 
použitím si prosím důkladně p e těte uživatelskou p íru ku.

Kamera se může v některých položkách liši od návodu z důvodu 
různých SW verzí. Pokud skute ný stav kamery neodpovídá 
zcela p esně návodu, postupujte podle skute né situace ve Vaší 
kame e. Tiskové chyby v tomto návodu vyhrazeny.

Uživatelská p íru ka

obrazovka

tl. nahrávání

micro HDMI

o ky mikrofon

micro SD

tl. dolů

tl. nahoru

micro USB

on/off tla ítko

reproduktor

P íslušenství

4 5 6

Použití p íslušenství

97 8

Vložení pamě ové karty
Kamera nemá interní úložiště. Pro používání musíte vložit 
pamě ovou kartu. P ed vložením kartu zformátujte v po íta i.

Pro záznam videa ve vysokém rozlišení (4K, 2.7K) použijte kartu 
microSD Class 10 nebo vyšší.

Zapnutí a vypnutí
1. Stiskněte a držte on/off tl. dokud se kamera nezapne
2. Stiskněte a držte on/off tl. dokud se kamera nevypne

P epínání režimů
Krátkým stisknutím on/off tl. p epínate mezi režimy 
Nahrávání/Fotografování/Sériové snímání/Prohlížení/Menu.Vložení baterie

1. Stiskněte zámek krytky baterie a otev ete krytku
2. Správným způsobem vložte baterii

Nabíjení
Baterii nabíjete pomocí p iloženého USB kabelu, který můžete 
zapojit do PC, nebo cestovní nabíje ky (není sou ástí balení).

Nahrávání videa
Ujistěte se, že máte aktivní režim nahrávání videa.

Nami te kameru správným směrem a stiskněte tl. nahrávání. V 
levém horním rohu se změní ikonka kamery na ervenou. 
Opětovným stisknutím tla ítka nahrávání zastavíte. Nahrávka se 
automaticky uloží na pam. kartu.

Fotografování
Ujistěte se, že máte aktivní režim fotografování.

Nami te kameru správným směrem a stiskněte tl. nahrávání pro 
po ízení snímku. P i po ízení snímku obrazovka problikne. 
Fotografie bude automaticky uložena na pam. kartu.

Specifikace
Senzor
Úhel snímání 
Rozlišení

LCD
Baterie
Výstupy
Nabíjení
Voděodolnost
WiFi
Pam. karta
Rozměry
Další funkce

Senzor CMOS
170°
Video: 4K 15fps / 2.7K 24fps / 1080p 60fps / 
1080p 30fps / 720p 60fps
Foto: 12M (4000x3000), 8M (3264x2448), 
5M (2560x1920), 4M (2304x1728)
2,0”
Li-Ion, 3,7 V 1050 mAh
micro USB, micro HDMI
micro USB
až do 30 m
802.11 b/g/n
až 64 GB, microSDHC/SDXC
59,3x24,6x41,1mm
Cyklický záznam
Náhledy p ímo v kame e
asosběr
Aplikace pro Android a iOS

Sériové snímání
Ujistěte se, že máte aktivní režim  sériového snímání.  

Uvidíte ikonku se t emi obdélníky na obou obrazovkách. 
Nami te kameru správným směrem a stiskněte tl. nahrávání. 
Kamera po ídí t i fotografie. Během po ízení sériových snímků 

Samospouš
Ujistěte se, že máte aktivní režim samouspouš .

Stiskněte tl. nahrávání pro nastavený odpo et p ed po ízením 
snímku. P i po ízení snímku obrazovka problikne. Fotografie 
bude automaticky uložena na pam. kartu.

Indikace nabití baterie

plně nabitá                   polovina                   nizká kapacita                  vybitá
baterie              baterie      baterie                    baterie



10 11 12

MENU

Rozlišení

Cyklický záznam
Vodoznak data
Expozice

Rozlišení (foto)

Sériové snímání
as samospouště
Samospouš

Frekvence
Jazyk
Datum a as
Zvuk

Otá ení obrazovky

FUNCTION

4K 15fps / 2.7K 24fps / 1080p 60fps / 1080p 
30fps / 720p 60fps
Zapnuto / Vypnuto
Off / Datum / Datum/ as
-2.0 / -1.7 / -1.3 / -1.0 / -0.7 / -0.3 / 0.0 / +0.3 / 
+0.7 / +1.0 / +1.3 / +1.7 / +2.0
12M 4000x3000 / 8M 3264x2448 / 5M 
2560x1920 / 4M 2304x1728
3 fotografie
2s / 3s / 5s / 10s / 20s / 30s / 60s
Zapnuto / Vypnuto

50Hz / 60Hz / Auto
Nastavení jazyků
Nastavení data a asu
Závěrka  On/Off, Zvuk zapnutí On/Off, Signal 
On/Off,  Hlasitost 0 / 1 / 2 / 3
Zapnuto/Vypnuto

Spo i  obrazovky
Šet ení energie

Formátování
Obnovení nastavení
Verze

Vypnuto / 1min / 3min / 5min
Vypnuto / 1min / 3min / 5min

Formátování microSD card
Resetuje kameru
Verze softwaru
 

Spojení s aplikací
1.  Stáhněte si do vašeho chytrého telefonu aplikaci Ez iCam z 
Obchodu Google Play nebo z App Store.
2. Zapněte kameru.
3. Ujistěte se, že máte aktivní režim nahrávání.
4. Stiskněte tla ítko WiFi pro aktivovaci WiFi.
5. P ipojte se k síti CAM_SC-220.
6. Vložte heslo „1234567890”.
7. Otev ete aplikaci ve Vašem telefonu.
8. V horní ásti obrazovky stiskněte plus (+).
9. Zvolte kameru.

Stiskněte WiFi tla ítko a držte ho p ibližně 3 vte iny pro vypnutí 
WiFi. 

FAQ

Režim prohlížení
Ujistěte se, že máte aktivní režim prohlížení. Stisknutím tl. 
nahrávání p ehrajete video. Pomocí tla ítka on/off můžete 
prohlížet videoklipy a fotografie.

Nastavení
Ujistěte se, že máte aktivní režim Nastavení.

- Zobrazuje se „Error file” v režimu prohlížení.
Zformátujte pam. kartu.

- Nelze natá et video a po izovat fotografie.
Zkontrolujte, zda není pam. karta uzam ená a zda je karta 
správně vložena v kame e.

- Video a fotografie jsou rozmazané nebo rozost ené.
Důkladně o istěte o ku a vodotěsné pouzdro.

- Zobrazuje se ''No card''.
Zkontrolujte, zda je pam. karta správně vložena.

Bezpe nost
- Prosím, p e těte si a dodržujte tyto pokyny.
- Za ízení nerozdělávajte! Veškeré opravy může provádět pouze 
autorizované servisní st edisko. V opa ném p ípadě dojde ke 
ztrátě záruky.
- Za ízení bez vodotěsného krytu nesmí p ijít do styku s vodou 
nebo vlhkostí. V opa ném p ípadě dojde ke ztrátě záruky.
- Baterie nesmí být vystavena p ímému slunci, horku, nebo ohni!
- Používejte pouze originální p íslušenství od dodavatele.


	SC400_1
	SC400_2

